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Befestigungskralle fur zweite
Montageebene
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KX 2309.100 - Befestigungskralle fur zweite
Montageebene fir Klemmenkasten KX, Bus-Gehause KX

Zur Fixierung von Hutschienen direkt auf der Riickwand der Klemmenkasten KX und Bus-
Gehaduse KX. Schafft eine zusatzliche Montageebene mit 10 mm mehr Einbautiefe ohne
mechanische Bearbeitung am Gehause.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Passend fiir Gehausetyp

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Produktbeschreibung

© Rittal 2026

KX 2309.100

Zur Fixierung von Hutschienen direkt auf der Riickwand der
Klemmenkasten KX und Bus-Gehaduse KX. Schafft eine zusatzliche
Montageebene mit 10 mm mehr Einbautiefe ohne mechanische
Bearbeitung am Gehause.

Klemmenkasten KX
Bus-Gehduse KX

20 Stiick
0,12 kg
0,16 kg
83024900
EC002620
EC002620
27189234

KX Befestigungskralle fiir zweite Montageebene, fiir
Klemmenkasten KX und Bus-Gehaduse KX



